[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2023  года                                                                                          № 6
О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле в Заборьевском сельском поселении Демидовского района Смоленской области
В соответствии с частью 9 статьи 23 Федерального закона от 31 июля 2020 года  № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле в Заборьевском сельском поселении Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 10.11.2021 № 23 (в редакции от 25.01.2022 № 3, от 29.03.2022 № 23), изменение, исключив приложение № 1.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                           А.В. Лисененков